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Protokol fört vid förhör med herr FERNBERG, 

Kjell Roland f. 420809-7172. Bor Sur

brunnsgatan 13, 1tr., 114 21 Stockholm, 
tfn: 08 - 30 76 48. 

Anställning: Egen företagare under bo

stadsadressen . 

Förhöret hållet onsdagen den 30 novem

ber 1988 i rikskriminalens lokaler, 

Kungsholmsgatan 37, med början kl. 12. 05. 

Förhörsledare: Krinsp Ingvar K j ellvås och 
Thure Nässen. 
Förhörsvittne: Ej tillgängligt 

Bandupptagning. 

Fernberg informeras om att han skall höras i anledning av att han är hörd 

880816. Förhöret i dag är ett kompletteringsförhör till det tidigare och 

det är i utredningen om mordet på Olof Palme. 

Fernberg kommer härefter att kallas för Kjelle . 

Kjelle tillfrågas om det är någonting som han vill tillägga eller ändra från 
tidigare förhör . 

Kj elle säger att något sådant kan han inte komma på för närvarande att han 
ska göra. 

Kjelle tillfrågas om han kommer ihåg det aktuella samtalet till Sigge den 1 

mars, vid 00.15-tiden. Han säger då att han kommer ihåg detta och säger att 

när han ringde kom Sigge och svarade omedelbart som han kom ifrån gatan. Han 

har den uppfattningen att signalerna gick fram och Sigge sprang ifrån lägen

hetsdörren som han öppnat och gick då och svarade omedelbart. Med sig i lägen

heten hade Sigge Reine Jansson. Detta har Kjelle fått reda på i efterhand. 
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Vid aktuellt samtal pratade han dock inte med Reine Jan sson . Samtalet som han 

hade med Sigge pågick i cirka fem minuter och de berörde blan d annat mordet 

på Olof Palme. Vidare sa Sigge att han varit på Oxen och hade åkt Luntmakar

gatan och där blivit hindrad av någon bil. Något mer pratade de båda in te om, 
vad Kjelle i dag kommer ihåg . 

Sigge sade ingenting om att han varit hemma tidigare innan Kj elle ringde. 

Kj elle och Sigge har heller inte i efterhand pratat om Sigge har varit hem 

tidigare den nämnda kvällen, alltså den 28 februari 1986. Kjelle tillägger 

dock och säger att Sigge brukade åka hem rätt så ofta n är han j obbade på 
klubben. Det kunde till och med hända att han gick hem. Anledningen till 
detta var att Sigge bodde så nära. 

Kjelle tillfrågas om han känner till om Sigge träffat någon ann an person, 

förutom Reine den aktuella kvällen/natten, Kjelle säger då att någon annan 

person som Sigge träffat känner han inte till. Han säger att det är mycket möj

ligt att han träffat andra i och med att han vistas på klubben, men han känner 

som sagt var inte till något sådant. De har bara diskuterat händelsen på 
Luntmakargatan och mannen 
från aktuell kväll. 

som Sigge sett. Något annat har de inte diskuterat 

K j elle tillfrågas om vem han träffade hos Sigge Cedergren under hösten 1985/ 

våren 1986. Kjelle säger då att han träffade den tidigare nämnda Reine Jansson, 

• 
.. i"t-\"¼-",ev-

! Roger Ostlund, Krister - boende i Rotebro, Krister är den så kallade "bajo-

(YC) 
! 

I 
nettmördaren", Janne Lundberg, Lasse Värmland, Roger Cedergren , Karl-Herbert 

\ �• Gillsäter. Vidare var det ytterligare ett tjugotal personer som K j elle har 

!.träffat tillsammans med Sigge, men som han inte kan n amnen på och har väldigt 

! svårt att beskriva, men han kanske eventuellt känner igen dem på foto. 

� : 
! 

Vidare träffade han en del kvinnor i lägenheten, Sigges tjej Lena, Åsa 

�/ennerholm, Titti Linderoth, Nina Lund, Göteborgs-Gu nilla, Annie Fern berg -

Kjells brorsdotter, Maj Nyberg och ytterligare ett tiotal tjejer som Kjelle 

inte kommer ihåg namnen på. Han har svårt att beskriva, men kan eventuellt 
0 
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Kjell säger spontant att tidsrymden för dessa iakttagelser kan sträcka sig 

mellan 1984 och fram till 1986 då Sigge greps för narkotikabrott. 

SidnQ 42 
oa LOpanoe nr 

I samband med att han berättade om Roger Östlund säger han att Roger bodde 

olovandes i Sigges lägenhet under en vecka. Sigge fick då bo hos sin tjej Lena. 

Det hade nämligen gått till så här att Sigge träffat Roger östlund ute på 

Sveavägen nånstans och Roger saknade bostad och kläder. Sigge hade då tagit 

hand om Roger och tagit med honom upp för att duscha och göra sig ren. Roger 

hade då stannat kvar, varvid Sigge inte ville bråka med Roger utan gick till 
Lena. Det hela pågick troligtvis mer än en vecka, säger Kjelle. 

Den här händelsen inträffade troligtvis under sommaren 1986. Närmare datum kan 

han inte säga. 

Kjell@ tillfrågas om han från den 28 februari 19B6 och till nyåret 1986 

innehade något vapen. Han säger då att något vapen har han inte haft under 

aktuell tid. 

Vidare säger han att han någon gång under november 1984 och februari 1985 
innehaft en hagelbössa som han haft upphängd på väggen i sin lägenhet. Detta 

vapen tog polisen i beslag. Detta vapen har han inköpt/förvärvat 1976/77 av 
någon okänd "rövare" som han inte kommer ihåg namnet på. Något annat vapen har 
han inte innehaft, varken under 1984 eller 1983 . 

Kjelle tillfrågas om han innehaft någon 38:a. Han säger då att han aldrig haft 
det vad han kommer ihåg i dag, men han hade 38:a kalibers ammunition som 

beslagtogs i samband med att de tog den tidigare nämnda hagelbössan. Han har 
aldrig vid något tillfälle innehaft något vapen i samband med att han varit 

på klubben Oxen. Han har heller aldrig lånat eller disponerat det på något 

annat sätt heller. 

Rent spontant i samband med dessa frågeställningar säger Kjelle att� 

Molander _hade en liten revolver. Kjelle är dock lite osäker och säger att 

• llylls e, om blanketten används som for1.såttnin9$blad .  Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd) 
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det kan eventuellt ha varit en pistol. Detta vapen såg han på klubben Oxen 

någon gång under mars/april 1986. I samband med att Paul Molander visade 

vapnet sade Paul att vapnet var obrukbart. Kjelle beskriver vapnet som 

08 LOpande nr 

cirka 20 cm, okänd kaliber, okänt fabrikat, okänd färg. Paul sade att han hade 

köpt det av någon. Av vem sade han inte_ I efterhand har dock Kjelle hört 
att Paul köpt den utav Sigge Cedergren. 

Vidare säger Kj elle rent spontant att även Peter Molander innehade ett vapen 

av lite grövre modell. Detta var tidsmässigt hösten 1985. Det var också 
nere på klubben Oxen. Detta vapen var en revolver, grovkalibrig, okänd kaliber . 

Troligtvis Smith&Wesson, brunsvart färg/blånad pipa. Kjelle tillägger att 
pipan var nog }5 cm lång. Var Peter köpt vapnet vet K j elle inte. Hur många som 
har sett det, förutom han själv, kan han inte säga, men det var några stycken 

som var på klubben och sett den. Vapnet stals dock någon vecka efter att 

Peter hade visat den för Kjelle. Vem som stal den var dock oklart, men det 

måste enligt Peter Molander varit någon av dellär som hade sett den innan. 

Vid inbrottet stals endast detta vapen. Om Peter hade ammuntion till vapnet 
kan han inte säga. Han såg inte vid något tillfälle någon ammunition. 
Vapnet förvarade Peter i madrassen i sin säng, i rummet på klubben Oxen. 
Peter hade dock kännedom om vem det var som stulit vapnet, enligt Kjelle, 

men Peter talade inte om vem det var . 

Något annat vapen på klubben Oxen känner Kjelle inte till . 

K j elle tillfrågas om han sett något vapen hos Sigge Cedergren, mellan 1986 och 
bakåt. Kj elle säger då att han aldrig vid något tillfälle sett något vapen 

hos Sigge, vad han kommer ihåg i dag. Sigge har dock berättat om en hagel

bössa som han hade gömt i garaget på Luntmakargatan. Vidare en hagelbössa som 

han haft gömt i källaren på Tegnergatan. Vidare om en tårgaspistol som Sigge 

grävt ner ute i Ängby. Kjelle har inte sett någon av dessa vapen utan bara 

hört Sigge berätta om dessa. Vidare tillägger Kj elle att Roger visste var 

Sigge gömde sina vapen och tog hand om dessa vapen och omsatte dem i pengar. 

Hur många gånger detta skett, kan Kjelle inte säga. Han tror att det har in

träffat vid minst tre tillfällen, säkerligen vid ytterligare flera till-
Gällen, som han dock är lite osäker på. 
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Han har aldrig vid något tillfälle sett Roger Cedergren innehaft något 

vapen. 

Kjelle tillfrågas om hans kontakter med Krister Pettersson. Dem som har nämntS 

tidigare i förhöret som var hos Sigge och boende i Rotebro. Första kontakten 

med Krister, hade han uppe hos Sigge Cedergren på Tegnergatan. Någon gång 

under sommaren 1984, månad kan han inte säga närmare. Det var så här att 

Kr ister kände Sigge sedan gammalt. Han har därefter träffat honom cirka sex/ 

sju gånger hos Sigge. Därav följde han en gång med till Solvalla . Vidare har 

han träffat honom fyra gånger på klubben på Norra Stationsgatan. Träffarna 

på Norra Stationsgata var hösten 1984/våren 1985. Vldare har han träffat 

honom en gång på klubben Oxen under hösten 1985/våren 1986. Vad han kommer 

ihåg i dag så träffade han inte Krister någon gång under 1986. Förutom den 

tidigare nämnda träffen på Oxen. Kjelle är dock lite osäker på den sista 

uppgiften. Han kan eventuellt ha träffat Krister uppe hos Sigge under 1986. 

Det är ingenting som han klart har något minne av. 

Kjelle säger rent spontant att när Krister kom till Sigge var han nykter, 

men oftast hade han sprit med sig så han drack sig berusad, varefter Sigge 

hade problem att bli av med honom. Han var, enligt Kjelle, väldigt stökig 

när han blev berusad. När han var nykter pratade han knappt 

någon ting. 

Kjelle tillfrågas om han vid något tillfälle sett Krister inneha något vapen . 

Kjelle säger då att han aldrig vid något tillfälle sett Krister inneha vapen. 

Han bär ju mest knivar, säger Kjelle rent spontant. Kjelle har dock aldrig vid 

något tillfälle sett Krister inneha någon kniv. Vid något tillfälle har 

Krister berättat att han inte vågar ha kniv på sig på grund av att han blir 

tokig då han dricker sprit. När han gjorde detta uttalande, kommer Kjelle 

inte ihåg. Det var dock uppe hos Sigge. 

Vid ett flertal tillfällen svarade Kjelle i Sigges telefon. När Sigge fick höra 

att det var Krister, vinkande han avvärjande med handen att han inte ville ha 

dit Krister. Detta inträffade vid en fem, sex tillfällen. 

]) 
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Tidsmässigt kan Kjelle inte fastställa detta, men det måste vara någon gång 
under 1985 eller 1986. Ibland ringde Krister från Rotebro, ibland från Cen

tralstationen, då han kommit in med pendeltåget och ville komma upp. 

08 l.Op.indc:t nr 

Sista kontakten med Krister hade Kjelle någon gång under 1986. Om det var före 
eller efter mordet kan han dock inte säga . 

Förhöret övergår nu i konferensform. 

F: Ja, Kj elle, du har hört vad jag har dikterat in på bandspelaren . 

K: Ja. 
F: Vlll du ha bandet uppspelat7 

K. NeJ. 

F: Godkänner du bandet som det är? 
K: Ja. 

Förhöret avslutas kl. 13.35. 

Stockholm den 30 november 1988 

� ,//,,,,6,-; -� 
lngva{Kjell vås '-7"'-�-✓ 

krinsp 
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